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SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE GIALLA     Servizi Educativi per l’Infanzia                                                                                                                                             

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
Anno Educativo 2025-2026 

FASCIA “A” 
 

 
BAMBINO/A           
                                                             

PUNTEGGIO 

BIZZETI COSTANZA 
GERI PRATESI STEFANO 
BIANCALANA MATILDE 
FORFORI GIULIANO GIOSUE' 
BANTERLE NICHOLAS 
MORRA ALESSANDRO 
LAURIA CHIARA 
CORRADI MATILDE 
DEL CORSO SELENE  
PORTA EMILY 
BOUAOUD ASIA HAWA 
 

42 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
40 
40 
38 
34 
 
 
 

I BAMBINI SOPRA ELENCATI RIENTRANTI IN FASCIA “A” SONO TEMPORANEAMENTE AMMESSI A 
FREQUENTARE IL NIDO PER L’ANNO EDUCATIVO 2025-2026  
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GRADUATORIA PROVVISORIA 
Anno Educativo 2025-2026 

FASCIA “B” 
  

BAMBINO/A           
                                                             

PUNTEGGIO 

MISHRA VAIDEHI                                                        41 

DEL VASTO GIULIO                                                    40 

 

I BAMBINI SOPRA ELENCATI RIENTRANTI IN FASCIA “B” SONO TEMPORANEAMENTE AMMESSI A 
FREQUENTARE IL NIDO PER L’ANNO EDUCATIVO 2025-2026  

 

 


